



PROTOKOLL

ULLENSVANG
KYRKJELEG ADMINISTRASJONSUTVAL

Frå kl. 13.30 Til kl. 15.00	Møtedato 09.03.22
Frå sak nr. 1 Til sak nr. 3	Møtestad: Kinsarvik innbyggartorget
Forfall Anne Karin Stormyr Gry-Helga Aarhus Steinar Tokheim Kari Bjørkavoll Eitrheim Cecilie Styrmoie Stærnes Arild Hellesøy	Innkalla varamedlem: Margot-Helene Backer-Owe Kari Wagtskjold
Merknader: Møtet var flytta frå Odda soknehus til Utne kyrkje.	
Underskrifter: Protokollen vert underskriven av leiar og nestleiar.	
Leiar Lars O. Seim	Nestleiar Audhild Engesæter
	Torbjørn Dagestad
Torbjørn Bjotveit	
Audhild Engesæter	Airin Nesse
Angunn Handegard Trå	Kjellaug Hoås Samland
Margot-Helene Backer-Owe	

Hovudutskrift sendt til:

Medlemar, varamedlemar, prosten, rådmannen, revisjonen.

Soknerådsmedlemene som er med i fellesrådet nyttar sitt referat som melding til soknerådet.

MØTEINNKALLING

ULLENSVANG KYRKJELEG ADMINISTRASJONSUTVAL

KYRKJELEG ADMINISTRASJONSUTVAL HAR MØTE I KINSARVIK I (HERADSHUSET) ONSDAG DEN 09. MARS KL 13.30

Varamedlemar møter etter nærare varsel. Mogelege forfall må meldast snarast til fungerande kyrkjeverja eller leiar Lars O. Seim.

Me ber alle som kan vera ugilde i ei eller fleire saker å melda frå om dette snarast.

FORFALL

Kari Bjørkavoll Eitrheim
Tone Felle Nesheim
Anne Karin Stormyr
Arild Hellesøy

INNKALLA VARAMEDLEM

Kari Wagtskjold

Margot-Helene Backer-Owe

SAKSLISTE:

- SAK 1 REVIDERT BUDSJETT FOR 2022.
SAK 2 PROSEDYRE FOR TILSETJING AV KYRKJEVERJA
SAK 3 MELDINGAR

Odda, 03.03.22

Med helsing

Lars O. Seim
leiar

Gerd Rosten Bu
kyrkjeverja

MØTEBOK

ULLENSVANG KYRKJELEGE ADMINISTRASJONSUTVAL

Sak nr.	1-2022	Sakshandsamar	grb
Arkiv nr.		Møtedato	09.03.2022

SAK 1 REVIDERT DRIFTSBUDSJETT FOR 2022

DOKUMENTLISTE:

1. Budsjettframlegg 2022.
2. Ramma frå kommunen e-post frå økonomisjef dgs.
3. Revidert budsjettframlegg 2022.

VEDLEGG:

Dokument 3.

SAKSOPPLYSNINGAR:

Kyrkjeleg fellesråd handsama i sak 13/21 budsjett for 2022 og bed kommunen om ei ramma på kr 13.780.000 med tillegg for tenesteyting på kr 945.000. Kommunen har vedteke ei ramma på kr 13.650.000 der kr 945.000 til tenesteyting er inklusiv i ramma, og utgjør eit nett overføring til drift på kr 12.705.000. Dette medfører at framlegg til budsjett må skjerast med kr 1.075.000, som er kr 130.000 meir i nedskjeringar enn for året 2021.

Fungerande kyrkjeverja har gått gjennom budsjett og rekneskap for 2021 og utifrå dette vert det lagt fram eit revidert budsjett. Dei viktigaste endringane vert det gjort greie for.

Gjeld alle tenester:

- Pensjonsutgifta var for 2021 langt høgare enn dei 16% som var lagt inn i budsjettet og pensjonen er for 2022 endra til 17%, **og inneber ein auke** i utgifter for 2022. Det trur eg vil halda, men om det skulle vera for lite kan pensjonsutgifter dekkast av midlar frå KLP som er avsett i KLP – sjå sak 3/21.
- Straumutgifter – det er ikkje lagt inn auke for nye straumprisar. Dette fordrar at fellesrådet tek kontakt med kommunen og bed om at refusjon for auka straumutgifter. Statsråd Toppe uttaler til KA at kommunane har fått stor auke i frie midlar og håper kommunane finn gode løysingar for kyrkjene i heile landet slik at kyrkjeleg aktivitet ikkje vert skadelidande.
- Det er reduksjon i svært mange postar og dei er skore så langt ned ein kan.

Administrasjon

- Det er for tida 20% ubesett stilling i administrasjonen – dette er stilling som ligg til ein av dei tilsette, og den tilsette ønskjer å gå opp att i stilling når helsa tilseier det. Budsjettet er redusert noko i utgifter til løn i administrasjonen.
- Godtgjersle fellesråd/sokneråd – noko mindre møter enn det er oppsett.
- Husleige for kontorlokaltetar i Kinsarvik er i dag kr 307.000 for 86 m2 kontorareal og 46 m2 fellesareal. Dette er inklusiv straum, reinhald og vaktmestertenester. Om ein deler alt på kontorlokalitetane vil dette utgjera kr 3.570 kr pr m2 kontor. Fellesrådet bør ta opp med kommunen om denne prisen kan reduserast. Det kan vurderast å flytta prestekontoret til tidlegare kontor til kyrkjeverja, ass. verja kan nytta ein av dei andre kontora. (Leni Mæland er informert om framlegget).

Kyrkjer

- Det er innsparingar på stillingsressursar. Det er vakant 45% stilling – dette er grunna 20% stilling knytt til babysong er flytt til trusopplæring og vert løna av tilskot frå bispedømet. Dette treng ikkje vera gjort som ei varig endring. Klokkarstillinga til Jondal kyrkje er endra frå løn utbetaling av tilskot til soknerådet. Dette er endra i tråd med ønskje frå Halldor Tuvinn som er tilsett som klokkar og vil få til ein dugnad på klokkartenesta i Jondal. Denne ordninga

- har soknerådet i Ullensvang, Kinsarvik og Utne. Lønsmidlane er redusert frå 5%, til 4% stilling og kvar av dei 4 sokneråda får utbetalt kr 12.000 kvar for denne tenesta. Halldor Tuvinn er gjort merksam på dette og har ingen innvendingar. Leiar i Jondal sokneråd Anne Røimstad er informert på telefon og soknerådet kan ta stilling til om dei vil akseptera ordninga, som no er gjort lik for dei sokneråda som har frivillig klokkartenesta.
- Straumsparing: Kyrkjene har varmestyring og iflg KA kan kviletemperatur seinkast til 6 grader utan at noko tek skade og brukstemperatur kan vera 19 grader. Om ein set varmen gradvis opp over eit døger før bruk vil dette også ivareta orgelet sitt behov for gradvis oppvarming. På møtet vert det orientert om tiltak som er gjort.
- Ullensvang kommune har gjeve ny laupar i jubileumsgåve til Odda kyrkje som var 150 år i 2020. Det er lagt inn i budsjettet med kostnad på kr 150.000 og tilskot frå kommunen på kr 150.000. Golvet bør slipast og malast og dette er stipulert til om lag kr 80.000 frå Meusburger.
- Vedlikehald kyrkjene er redusert med kr 100.000.
- Det er ikkje utgifter til orgelstemming i 2022. Det er ei utgift på om lag kr 100.000.

KYRKJEVERJA SITT FRAMLEGG TIL TILRÅDING:

Revidert budsjett vert vedteke slik det ligg føre. Det er ein føresetnad for budsjettet at auka straumutgifter vert kompensert frå kommunen. Om ikkje må budsjettet opp til ny revisjon.

Kyrkjeleg administrasjonsutval, den 09.03.22

TILRÅDING TIL KYRKJELEG FELLESRÅD:

Utskrift til:	
Rett utskrift:	

MØTEBOK

ULLENSVANG KYRKJELEG ADMINISTRASJONSUTVAL			
Sak nr.	2-2022	Sakshandsamar	grbu
Arkiv		Møtedato	09.03.22

SAK 2 TILSETJING AV KYRKJEVERJE - SAKSGANG

DOKUMENTLISTE:

1. Utlysing av stilling som kyrkjeverja.

VEDLEGG:

Ingen.

SAKSOPPLYSNINGAR:

Stillinga har vore utlyst i lokalaviser i nærområdet og kjem automatisk på nav sine sider. Webcruiter er nytta til denne tenesta. Søknadsfrist er 11. mars. Det vert halde intervju i veke 12. Det skal innhentast referanse og innstillingsutvalet skal gje sin konklusjon.

Fellesrådet bør vedta kven som skal sitja i innstillingsutvalet og saksgang vidare i prosessen. Fellesrådet har rådd til at det vert nytta ekstern konsulent i tilknytning til prosessen.

Innstillingsutvalet bør vera samansett av leiar i fellesrådet, nestleiar, ein prest, fungerande kyrkjeverja ilag med ekstern konsulent. Innstillingsutvalet vurderer om ein arbeidstakar/tillitsvald skal vera med på intervju.

Fellesrådet bør vedta ein prosedyre for gjennomføring av tilsetjingsprosessen. Det er fellesrådet som tilset kyrkjeverja og dei tilsette skal verta høyrd gjennom ordninga med tillitsvalde.

KYRKJEVERJA SITT FRAMLEGG TIL TILRÅDING:

Det vert leigd inn ekstern konsulent for vurdering og gjennomføring av prosessen med å tilsetja kyrkjeverja.

Innstillingsutvalet består av tre representantar frå fellesrådet: Leiar Lars O. Seim, nestleiar Audhild Engesæter, prost Arild Hellesøy (vara for Margrethe Ølberg) og ekstern konsulent.

Det er innstillingsutvalet som går gjennom søkjarlista og vurderer kven som skal kallast inn til intervju.

Innstillingsutvalet ilag med ekstern konsulent gjennomfører intervju og innhentar referansar.

Innstillingsutvalet vurderer om ein arbeidstakar/tillitsvalt skal vera med på intervju.

Utvilda søkjarlista vert sendt tillitsvalde i organisasjonen til uttale.

Innstillingsutvalet kjem med tilråding til kyrkjeleg fellesråd om kven som bør tilsetjast i stillinga som kyrkjeverja

Det vert gjort vedtak i fellesråd og den som får tilbodet vert tilskriven og vert tilsett så raskt som mogeleg.

Kyrkjeleg administrasjonsutval 09.03.22

Det vart teke opp spørsmål om ein representant frå tilsette kunne tiltre innstillingsutvalet. Angunn Handegard Trå som er sekretær/sakshandsamar vart føreslege til å vera med i innstillingsutvalet. Det er fellesrådet som vedtek om det skal vera representant frå tilsette med i utvalet.

TILRÅDING TIL KYRKJELEG FELLESRÅD:

Samrøystes som framlegg til vedtak.

Utskrift til:	
Rett utskrift:	

MØTEBOK

ULLENSVANG KYRKJELEGE ADMINISTRASJONSUTVAL			
---	--	--	--

Sak nr.	3-2021	Sakshandsamar	grb
Arkiv nr.		Møtedato	09.03.2022

SAK 3 MELDINGAR

DOKUMENTLISTE:

1. Oppseiing frå Harald Meland – kyrkjetenar/kyrkjegardsarbeidar i 50% stilling i Ullensvang kyrkje frå 01.09.2022.
2. Kurs for fellesråd og tilsette om rolleavklaring og samhandling.
3. Oppseiing frå fungerande kyrkjeverja Gerd Rosten Bu frå 04.07.22 vart lagt fram på møtet.

KYRKJEVERJA SITT FRAMLEGG TIL VEDTAK

Meldingane vert teke til etterretning.

Kyrkjeleg administrasjonsutval, den 09.03.2022

VEDTAK

Meldingane vart teke til etterretning.

Utskrift til:	
---------------	--